
お客様各位

■販売中止商品
1,220mm×2,440mm以上の板モノ商材
※アルミ複合板、ホワイトボード、フラットパネルシリーズなど

910mm×1,820mm／1,000mm×2,000mm／1,220mm×1,820mm
のサイズは継続販売いたします

アルミ複合板、ホワイトボード、フラットパネルシリーズなどの

■日曜日配達中止商品
サイズに関わらず、板モノ全般

■適用開始日
平成31年2月1日（金）受注分より

【重要】販売中止のお知らせ

平成31年1月

株式
会社

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、ご高承の通り現在の運送業界は、人手不足問題や政府の推進する
「働き方改革」等を受け、運賃改定だけに留まらず、大幅な営業体制の変更を
実施されております。弊社におきましても、運送会社様と再三打合せを重ねて
参りましたが、大変厳しい局面を迎えておりますことから今般、誠に不本意では
ございますが、一部商品の販売中止、また日曜日配達の中止をさせていただく
こととなりました。
　お客様には大変をご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます


